[NonrorosurensHble Kypesl TITY

TOMCKUN
NONUTEXHUYECKWNIA
YHUBEPCUTET

11 xkmace. ®U3UKA rpynmna 1
IpenoxaBarein: IloctruukoBa Exarepuna UBanoBHa

Pacnucanue
noHeaeJJbHUK BTOPHUK cpena yeTBepr NATHULA cyoooTa

8.30 -

10.05

10.25 -

12.00

12.20 -

13.55

14.15 -

15.50

16.10 - 206

17.45 ayIUTOPHS
3 kopIyc
(mp-xT Jlennna,
n.43)

18.05 - 206

19.40 ayIUTOPHS
3 xopIryc
(np-xT Jlenuna,
n.43)

20.00 -

21.35



